
Резулатити за статусот на пријавените студенти на Интерниот оглас за 

избор на студенти од ранливи категории и студенти чие родителско право 

го врши само еден родител, кои се стекнуваат со погодноста за плаќање 

половина од износот на партиципацијата за прв циклус студии за 

учебната 2022/2023 година 

 

Арх бр 
  

Бр. на 
индекс 

на 
студент 

Исполнетост на условите во конкурсот 
  

1 154306 Студентот ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

2 153059 Студентот ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

7 154361 Студентот ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

8 154859 Студентот ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

10 177185 Студентот ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

11 142294 Студентот ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

13 152948 Студентот ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

15 153965 Студентот ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

16 154320 Студентот ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

17 154759 Студентот ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

19 152668 Студентот ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

19 154233 Студентот ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

20 142266 Студентот ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

22 114063 Студентот ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

31 154774 Студентот ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

34 112827 Студентот ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

37 154241 Студентот ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

42 92652 Студентот ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

46 177465 Студентот ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

50 142238 Студентот ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

53 153347 Студентот ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

54 154255 Студентот ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

55 92559 Студентот ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

56 18755 Студентот ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

57 133463 Студентот ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

59 84095 Студентот ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

60 153285 Студентот ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

63 153065 Студентот ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

65 153240 Студентот ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

3 153242 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

4 153323 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

5 154168 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

6 154362 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

9 177183 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 



12 153089 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

14 84114 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

18 154387 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

21 72529 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

23 142149 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

24 154604 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

25 154655 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

26 114485 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

27 152685 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

28 154067 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

29 162695 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

30 162726 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

32 114302 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

33 102695 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

35 154329 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

36 154356 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

38 154733 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

39 142095 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

40 84107 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

41 84109 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

43 152493 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

44 154668 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

45 154835 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

47 154912 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

48 154895 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

49 113364 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

52 154881 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

58 141972 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

61 142301 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

62 153270 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

66 154802 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

67 177713 Студентот не ги исполнува условите предвидени со конкурсот 

64  Студентот нема доставено комплетна документација 

 

 


